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Malmö marina bevakningsområde 

Den marina organisationsstrukturen på lägre regional nivå är för närvarande 
föremål för diskussion inom den centrala militära ledningen. Bakgrunden är 
en vällovlig strävan efter samordning och integration för att pressa kostna­
derna för fredsorganisationen. 

För södra militärområdets del diskuteras en sammanslagning av Sydkus­
tens örlogsbas (Ört B S) och Malmö marina bevakningsområde (Bo Mö) till 

en gemensam organisation. marinkommando. i vilken nuvarande självstän­
diga myndighet i Malmö blir någon form av sjöstridskompani. 

Enligt vår mening innebär en sådan organisation varken kostnadsbespa­
ring eller att man får en snabbt fungerande och rationell ledningsorganisa­
tion. BoMö har såväl i fred som i krig mycket betydelsefulla uppgifter för 
övervakning och kontroll av Öresund och Skånes sydkust. Under senare år 
har tiotals miljoner kronor investerats för att bygga upp ett väl fungerande 

övervakningssystem. Tillsammans med tullens kustbevakning och sjöfarts­
verket har skapats en sjöbevakningscentral med kvalificerad utrustning och 
väl samtrimmad personal. Befäls- och samverkanslinjerna är väl inarbetade. 

Det bör betonas att övervakningen av Öresund genom de komplexa 
internationellrättsliga bestämmelserna i detta område ställer särskilda krav 
på snabbt och säkert handlande. Detsamma gäller övrig operativ verksam­
het. t. ex. mineringsverksamheL 

Öresunds ställning som internationell farled ger området en särskild 
betydelse redan tidigt i en krisutveckling. Att med dessa fakta som grund 
försämra ledningsförhållandena och förlänga order- och rapportvägar kan 
inte vara en riktig princip. 

Förändringar av ledningsförhållandena framgår skissartat av nedanståen­
de bilder. 
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Integrationsmodeller kan i vissa fall medföra kostnad�höparingar. Detta Mot. 1985/86 
måste studeras i varje särskilt fall. Enhetlighet i organisationsmodell får Fö301 
emellertid inte gå ut över effekten i ledningsorganisationen. Den föreslagna 
modellen kommer i Milo Syd enligt vår mening inte att medföra några 
besparingar. Någon reducering av den i dag mycket personalsvaga bevak­
ningsområdesstahen bedöm� inte som möjlig. 

Hemställan 

Med bakgrund härav hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i 
motionen framförts om hihchållande av Malmö marina hevaknings­
omrilde som en självstiindig militiir myndighet pilliigre regionalt plan. 
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